
Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 38/2015 (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

 

a Móri Kistérség közös hulladékgazdálkodási tervéről szóló 35/2009. (X. 28.) rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

  

 

Bodajk Város Önkormányzat Képviselő-testületének az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. §  Hatályát veszti a Móri Kistérség közös hulladékgazdálkodási tervéről szóló 

35/2009. (X. 28.) rendelet. 

 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését 

követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Wurczinger Lóránt  Nagy Csilla 

 polgármester jegyző 

 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Bodajk, 2015. november 27. 

 Nagy Csilla 

 jegyző 

 


